
Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2019-051

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2019-051

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

vedoucí oddělení provozu Brno odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
za Agenturu hospodaře lení provozu Brno:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech organizačních:

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
- ve věcech technických:

•
•
•
•

- koordinátor BOZP:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel11 na straně jedné

a

2. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41915
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín
26285363
CZ26285363
Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín
1786990257/0100

jednatelem

1



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2019-051

Fax: -----

Datová schránka:
Adresa pro doručování: Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Č. 6440-0003-
2017-051 ze dne 5. 9. 2019 uzavřené na plnění veřejné zakázky "PS 0624 - Demolice
v posádce Bučovice", systémové číslo NEN N006/19/V00005146 (dále jen „smlouva").

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku je snížení rozsahu prací o méněpráce tvořící práce, činnosti a dodávky

obsažené v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla, navýšení
rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla, jsou nutné k řádnému
provedení díla a nebylo je možno předem předvídat a současně navýšení ceny za dílo
a prodloužení termínu plnění

Článek 2

Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o méněpráce a vícepráce.

Podrobná specifikace méněprací a víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2
smlouvy, a to ve výši:

3 207 210,44 Kč bez DPH
(slovy: třimilionydvěstěsedmtisícdvěstědeset korun českých Čtyřicetčtyři haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 673 514,20 Kč a celková cena za dílo
včetně DPH tedy činí 3 880 724,64 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
3 068 482,09 Kč bez DPH
3 712 863,33 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 644 381,24 Kč

2



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2019-051

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
89 419,02 Kč bez DPH
108 197,01 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 18 777,99 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
228 147,37 Kč bez DPH
276 058,32 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % Činí 47 910,95 Kč

v v

Článek 4. Cas a místo plnění, odst 4.4. smlouvy se mění a nově zní takto:

4.4. Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 29.11. 2019

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě

a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací a méněprací - počet listů: 1

za objednatele za zhotovitele

Vedoucí oddělení provozu Bmo
Česká republika - Ministerstvo obrany STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o



Příloha 1 k dodatku č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2019-051

Stavba: Demolice v kasárnách Bučovice

Méněpráce

SOOl 8 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -15,00000
SO 02 7 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -56,25000
SO 03 9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 -60,75000
SO 04 9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -21,60000
SO 05 10 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -2,25000

SO 06 6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

sypaninou se zhutněním m3 -23,76000

9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -52,50000
12 K 59691019.A Recyklovaná zemina t -35,64000
15 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -23,76000
23 K 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t -47,52000

24 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v do 6 m s použitím

mechanizace
t -47,52000

25 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti
ZKD 10 m

t -47,52000

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku do 1 km se složením t -47,52000

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot

na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -475,20000

29 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m t -35,64000

SO 07 9 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -141,00000
SO 08 8 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 -6,00000

SO 09

6 K 11299V01

Naložení a odvoz nakrácených kmenů, větví

(na délku 1 m) a štěpky na provozní středisko

PS 0624 Vyškov (do vzdálenosti 25 km),

včetně předání soupisu vytěženého dřeva s
popisem

kom

plet
-0,25000

1

Vícepráce

SO 07 14a K 961055111 Bourání základů železobetonových m3 113,53680
28 K 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 274,75904
29 K 979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 2,27000

30 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v do 6 m s použitím

mechanizace
t 274,75904

31 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti
ZKD 10 m

t 274,75904

32 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

nebo meziskládku do 1 km se složením t 274,75904

33 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot

na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 747,59040

36 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti

vodorovné m2 567,68000

37 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do
6 m % 90,82880


